2
3

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «19»  июля  2011 года  № 4-155
г.Дятьково

О внесении изменений в решение районного
Совета народных депутатов  от 02.12.2010 г.

№ 4-104 «О бюджете Дятьковского района на
2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
        Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов  от 02.12.2010 № 4-104  «О бюджете Дятьковского района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «418 986 545,45»  заменить цифрами «445 817 973,45»;
в абзаце третьем цифры «430 486 545,45» заменить цифрами «457 317 973,45».
-  в пункте 12 цифры «262 595 545,45» заменить цифрами «285 049 973,45».
-  в пункте 13 цифры «41 691 400» заменить цифрами «48 065 700».
- в приложении 12  таблицы 2,3,4 изложить в новой редакции:
                                                                                                                                               Таблица 2
	Распределение дотаций поселениям на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов на  2011 год

	Наименование поселений
	2011 год

	1. Дятьковское городское поселение
	0

	2. Любохонское городское поселение
	4 403 700

	3. Ивотское городское поселение
	5 836 300

	4. Бытошское городское поселение
	2 571 100

	5.Старское городское поселение
	3 704 400

	6. Слободищенское сельское поселение
	2 291 400

	7.Березинское сельское поселение
	965 300

	8.Верховское сельское поселение
	1 267 300

	9. Б-Жуковское сельское поселение
	1 927 500

	10. Немеричское сельское поселение
	1 243 000

	ВСЕГО
	24 210 000

                                                                                                                                               Таблица 3
	Распределение субвенций бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты                                        на 2011 год

	Наименование поселений
	2011 год

	1. Любохонское городское поселение
	117 820

	2  Ивотское городское поселение
	117 820

	3. Бытошское городское поселение
	117 820

	4.Старское городское поселение
	117 820

	5. Слободищенское сельское поселение
	117 820

	6.Березинское сельское поселение
	46 150

	7.Верховское сельское поселение
	46 150

	8. Б-Жуковское сельское поселение
	46 150

	9. Немеричское сельское поселение
	46 150

	ВСЕГО
	773 700

Таблица 4
	Распределение субвенций бюджетам поселений на оказание мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан работающих в  сельской местности или поселках городского типа на территории Брянской области  на 2011 год

	Наименование поселений
	2011 год

	1. Любохонское городское поселение
	15 000

	2. Ивотское городское поселение
	39 000

	3. Бытошское городское поселение
	24 000

	4.Старское городское поселение
	27 000

	5. Слободищенское сельское поселение
	21 000

	6.Березинское сельское поселение
	9 000

	7.Верховское сельское поселение
	3 000

	8. Б-Жуковское сельское поселение
	18 000

	9. Немеричское сельское поселение
	9 000

	ВСЕГО
	165 000

- дополнить приложение 12 таблицами 7,8  следующего содержания:

 Таблица 7

	Распределение субсидии бюджетам поселений на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности, и постановки на учет бесхозяйных гидротехнических сооружений в 2011 году

	Наименование поселений
	2011 год

	1. Дятьковское городское поселение
	97 500

	2. Ивотское городское поселение
	30 000

	3. Бытошское городское поселение
	30 000

	4. Слободищенское сельское поселение
	15 000

	5.Верховское сельское поселение
	22 500

	6. Б-Жуковское сельское поселение
	7 500

	7. Немеричское сельское поселение
	7 500

	ВСЕГО
	210 000

Таблица 8
	Распределение субсидии бюджетам поселений на реализацию долгосрочной целевой программы «Жилище» (2011-2015годы) подпрограмма «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» (2011-2015 годы) в 2011 году

	Наименование поселений
	2011 год

	1. Ивотское городское поселение (газификация бани)
	4 700 000

	ВСЕГО
	4 700 000

- приложения  1,8,10   изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 соответственно  (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дятьковского района                                                                                          И.М.Арсёнов